



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Financial Training Partner A/S

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 23 52 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jørgen Just Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Financial Training Partner A/S Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kgs. Lyngby Hjemmeside: www.financialtp.com CVR-nr.: 26 23 52 78 Stiftet: 1. september 2001 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Katrine Brinch Clausen, Formand Jørgen Just Andresen Karin Breck
Direktion	Jørgen Just Andresen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Just Andresen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde finansielle kurser i Danmark og de nordiske lande samt distance-learning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.745 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.745.100	1.169.078
1 Personaleomkostninger	-1.111.526	-1.016.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.617	0
Resultat før finansielle poster	630.957	152.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.751	-8.633
Resultat før skat	603.206	143.901
3 Skat af årets resultat	-134.997	-34.966
Årets resultat	468.209	108.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	68.209	8.935
Disponeret i alt	468.209	108.935



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.844	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.844</u>	<u>0</u>
5	Deposita	39.028	39.028
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.028</u>	<u>39.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.872</u>	<u>39.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.305	175.527
	Udskudte skatteaktiver	2.922	4.115
	Periodeafgrænsningsposter	41.184	27.785
	Tilgodehavender i alt	<u>371.411</u>	<u>207.427</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.200.185</u>	<u>873.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.571.596</u>	<u>1.080.939</u>
	Aktiver i alt	<u>1.621.468</u>	<u>1.119.967</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	80.467	12.258
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>980.467</u>	<u>612.258</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.727	30.898
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.523	60.259
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160.801	117.777
	Selskabsskat	133.804	33.594
	Anden gæld	276.146	265.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.001</u>	<u>507.709</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>641.001</u>	<u>507.709</u>
	Passiver i alt	<u>1.621.468</u>	<u>1.119.967</u>

9 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	939.426	872.303
Pensioner	100.800	84.000
Andre omkostninger til social sikring	13.115	12.085
Personaleomkostninger i øvrigt	58.185	48.156
	1.111.526	1.016.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.430	0
Andre finansielle omkostninger	18.321	8.633
	27.751	8.633
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.804	33.594
Årets regulering af udskudt skat	1.193	1.372
	134.997	34.966
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	47.037
Tilgang i årets løb	13.461	0
Afgang i årets løb	0	-47.037
Kostpris 31. december 2018	13.461	0
Afskrivninger 1. januar 2018	0	-47.037
Årets afskrivninger	-2.617	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	47.037
Afskrivninger 31. december 2018	-2.617	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.844	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	39.028	39.028
Kostpris 31. december 2018	39.028	39.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	39.028	39.028
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.258	3.323
Årets overførte overskud eller underskud	68.209	8.935
	80.467	12.258
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	529.479
Udloddet udbytte	-100.000	-529.479
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	400.000	100.000
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		172
Andre eventualforpligtelser		17
Eventualforpligtelser i alt		189



9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 94. Leasingkontrakter har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 172.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på t.kr. 17 pr. 31. december 2018 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Andresen Holding ApS, CVR-nr. 26377455 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


